

Oddziaływanie na środowisko inwestycji na Frysztackiej

Data publikacji: 27.02.2019 9:15

Burmistrz Miasta Cieszyna w swoim obwieszczeniu poinformowała o przystąpieniu do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowiska inwestycji, planowanej na ulicy Frysztackiej w Cieszynie. Ocena ma się odbyć z udziałem społeczeństwa i dotyczyć rozbudowy hali produkcyjno-magazynowej.



fot. google map

- Informuję, że w związku z otrzymaniem w dniu 16 stycznia 2019 r. dokumentacji w postaci raportu o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie przez Zakłady Metalowe PROMOT Sp. z o.o. hali produkcyjno-magazynowej wraz z infrastrukturą techniczną, przewidzianego do realizacji na nieruchomości, którą stanowi działka nr 9 obr. 25 przy ul. Frysztackiej 49 w Cieszynie, Burmistrz Miasta Cieszyna przystąpił do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedmiotowego przedsięwzięcia w sposób zapewniający możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – wyjaśnia Burmistrz Miasta Cieszyna w swoim obwieszczeniu.

Planowana inwestycja na ulicy Frysztackiej pod numerem 49 ma polegać na rozbudowie hali produkcyjno-magazynowej. Działka, na której ma być przeprowadzona inwestycja, znajduje się naprzeciw Zespołu Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langerera – obiekty oddziela ulica Frysztacka. Z drugiej strony przebiega rzeka Bobrówka. W okolicy znajdują się inne zabudowania (w tym również domy mieszkalne) oraz sklepy.

W ramach rozbudowy hali produkcyjno-magazynowej połączone zostaną w jedną całość dotychczas istniejących budynków, zabudowie placu i stworzeniu w ten sposób jednej, dużej hali. W związku z działaniami zmieniona zostanie powierzchnia hali produkcyjno-magazynowej. Aktualnie jej wielkość wynosi 1447 m², po rozbudowie jej powierzchnia zwiększy się niemal dwukrotnie, będzie wynosić ok. 2852 m².

Oceny dokonywać będzie Burmistrz Miasta Cieszyna (rozumiany, jako organ gminy). On również rozpatrzy wszystkie skargi i wnioski. Z kolei za wydanie opinii i dokonanie uzgodnień są odpowiedzialni: Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach oraz Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Cieszynie.

Wszyscy zainteresowani kwestią rozbudowy hali produkcyjno-magazynowej przy ulicy Frysztackiej 49 mogą zapoznać się z całością dokumentacji dotyczącej postępowania, w tym z raportem o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, postanowieniami organu prowadzącego oraz dostępnymi w terminie składania uwag i wniosków stanowiskami innych organów, można się zapoznać w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn, pok. 117, w godzinach pracy urzędu.

Wszelkie uwagi i wnioski dotyczące przedmiotowej sprawy składać można w terminie 30 dni od daty publikacji obwieszczenia, w formie pisemnej, ustnie do protokołu, bądź za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 29 cytowanej ustawy każdy ma prawo składania uwag i wniosków w postępowaniu prowadzonym z udziałem społeczeństwa.